

FAKTÚRA



Dodávateľ:
STAVIVÁ-Garaj, s.r.o.
Zvolenská cesta 31
97401 Banská Bystrica

Číslo dokladu (VS): 1916010318



Konštantný symbol: 0008

Peň. ústav: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Čís. účtu: SK601111000006618436006
SWIFT/IBAN: UNCRSKBX / SK601111000006618436006
IČ DPH: SK2020416145
IČO: 31592872
DIČ: 2020416145

Odberateľ:

Slovenské banské múzeum
Kammerhofská 178/2
Banská Štiavnica
96901

Dátum dodania: 06.05.2019
Dátum vystavenia: 06.05.2019
Dátum splatnosti: 13.05.2019
Forma úhrady: Prevodný príkaz

IČ DPH: SK2021131189
IČO: 35998652
DIČ: 2021131189

Faktúrujeme Vám:

ČÍSLO	NÁZOV TOVARU	Množstvo MJ	Cenniková	DPH	Zl.%	Cena/MJ	Zákl.dane
SS00451	OSB 3 12/2500/1250 cca 27ks/m3	20,0000 KS	13,2500	20%	12,00	11,6600	233,20
SS01106	Smrek.dlážkovica;2,4x14,6x400cm;AB;int; 5ks/bal	20,0000 KS	8,0500	20%	10,00	7,2450	144,90
SS01528	KVH Konštrukčné drevo SMREK 60/5000/ 60	60,0000 KS	8,6600	20%	10,00	7,7940	467,64
SS01529	Laty 40x4000x50 ; SM/JD ; MAYR-MELN. impreg.	10,0000 KS	2,2500	20%	8,00	2,0700	20,70
SS01530	CETRIS BASIC 20/3350/1250	5,0000 KS	63,0500	20%	8,00	58,0060	290,03

S U M A bez DPH:

1 156,47 EUR

DPH FAKTÚRY CELKOM	Sadzba	Základ	Daň
	20,0 %	1 156,47 €	231,29 €
Spolu za faktúru:		1 156,47 €	231,29 €
	Celkom	1 387,76	€
	Na úhradu s DPH	1 387,76	€

Faktúra sa vzťahuje k dokladom:

Dodací list číslo 1916020100002273 zo dňa 06.05.2019 na sumu bez DPH 1 156,47 € názov partnera Slovenské banské múz

Príbeh značky Pleta , realizovaný v rámci projektu Mesto kultúry 2019

Vystavil: Kocian Karol ml.

Prevzal: